
DIGITÁLNĚ - POLYTECHNICKÁ UČEBNA PRO 2. STUPEŇ

Číslo 

položky
Položka Popis - požadavky zadavatele Umístění MJ Množství

31 KRYTY RADIÁTORŮ

Požadujeme zakrytí radiátorů lamelovým krytem, umožňující pohodlný přístup ke kohoutu i radiátoru. Kryty budou také sloužit pro vystavení různých výrobků či 

projektů, které děti vyrobí.

Kryty je potřeba umístit mezi sloupy pod každou soustavu oken.

Rozměr: cca 200x80x30cm

Materiál: překližka lakovaná

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 6

32
ÚLOŽNÉ PROSTORY

- PŘEDNÍ ČÁST UČEBNY

Požadujeme prostory pro uložení úložných boxů, otevřené i uzavřené úložné prostory, součástí by měly být magnetické plochy, plochy pro uložení tříděného 

odpadu, prostory pro ukládání potřeb pro polytechnickou výuku. 

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD, úložný prostor cca 6m3. 

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 1

33
ÚLOŽNÉ PROSTORY 

- ZADNÍ ČÁST UČEBNY

Požadujeme prostory pro uložení úložných boxů, otevřené i uzavřené úložné prostory, součástí by měly být magnetické plochy, prostory pro ukládání stavebnic. 

Část úložných prostor by měla být uzpůsobena i k občasné samostatné práci, jako prostor pro práci s notebookem - minimálně 4 pracovní místa.

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD, úložný prostor cca 10m3. 

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 1

34 UČITELSKÁ ŽIDLE Židle pro učitele, čalouněná, podnoží z masivního dřeva

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

ks 2

35 KATEDRA

Pracovní místo pro učitele, musí obsahovat minimálně čtyři uzamykatelné zásuvky a jednu uzamykatelnou skříňku

Rozměr: cca 180x160cm, výška 75cm

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

ks 2

36 VARIABILNÍ STOLY

Sestava variabilních stolů pro 24 žáků.

Stoly do učebny by měly být variabilní - výškově nastavitelné pro práci ve stoje i v sedě. 

Rozměr desky: na jednoho žáka hloubka min 45cm, šířka min 60cm 

Materiál: deska odolné LTD, podnoží dřevěné

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 2

37 KNIHOVNIČKA
Knihovna pro frontální vystavení minimálně cca 50ti kusů knih. 

Materiál: překližka lakovaná, police mohou být z LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

ks 2

38
PRŮCHOD/ODDĚLENÍ 

PŘEDNÍ A ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY

Požadujeme posuvné nebo harmonikové dveře do průchodu mezi přední a zadní části učebny tak, aby se prostory daly oddělit.

Rozměr: otvor cca 3x2m

Materiál: dřevěný rám/LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 1

39 MOBILNÍ ÚLOŽNÁ SKŘÍŇKA

Mobilní skříňka (na kolečkách) pro uložení boxů a pomůcek.

Rozměr: minimálně 85x45x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 2

40 MOBILNÍ POLYTECHNICKÝ BOX 

Mobilní skřínka (na kolečkách) pro uložení polytechnických pomůcek, musí obsahovat několik polic na papíry, úložné prostory pro role, barvy, štětce, úložné 

boxy a podobně. 

Rozměr: minimálně 85x45x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 2

41 SYSTÉM NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
Minimálně tři oddíly na tříděný odpad (do pytlů), musí být snadno přemístitelné (na kolečkách).

Materiál: překližka

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 2

42 OSTATNÍ VYBAVENÍ DLE NÁVRHU

Další vybavení učebny polytechniky pro 2.stupeň by mělo podporovat větší variabilitu, využití úložných prostor, vytvoření nových funkcí jak herních tak 

vzdělávacích a doplnit celkový vzhled návrhu. 

Součástí ostatního vybavení budou i různé úložné boxy do polic úložných prostor - plastové i překližkové.

DO ŽLUTÉHO POLE NÍŽE VYPLŇTE, JAKÉ PRVKY JSOU V OSTATNÍM VYBAVENÍ OBSAŽENY A JEJICH POPIS:

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 2. 

STUPEŇ

kpl 1

Úložné boxy do úložné stěny

Překližkový obklad zdi - deskový materiál upevněný ke zdi, účel je dekorační, je možné jej využít jako deskovou nástěnku pro lepítka

LTD = tloušťka min18mm dřevotřísková deska plošně lisovaná s povrchovou úpravou (laminace dekorativní folií)

Celková cena



DIGITÁLNĚ - POLYTECHNICKÁ UČEBNA PRO 1. STUPEŇ

Číslo 

položky
Položka Popis - požadavky zadavatele Umístění MJ Množství

43 KRYTY RADIÁTORŮ

Požadujeme zakrytí radiátorů deskou po celé délce stěny. Musí být vždy zachován přístup k radiátoru i ke kohoutu. Místa, kde nejsou 

radiátory bychom chtěli využít pro úložný prostor, např. policové skříňky.

Rozměr: délka cca 8,5m, hloubka cca 45cm

Materiál: překližka lakovaná, police mohou být z LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

kpl 1

44 ÚLOŽNÉ PROSTORY

Požadujeme prostory pro uložení úložných boxů, otevřené i uzavřené úložné prostory, součástí by měly být magnetické plochy,  

prostory pro ukládání potřeb pro polytechnickou výuku, prostor pro úložné skříňky. Část úložného prostoru musí být uzamykatelná.

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD, úložný prostor cca 7m3. 

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

kpl 1

45 KATEDRA

Pracovní místo pro učitele, musí obsahovat minimálně čtyři uzamykatelné zásuvky.

Rozměr: cca 160x60cm, výška 75cm

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 1

46 UČITELSKÁ ŽIDLE Židle pro učitele, čalouněná, podnoží z masivního dřeva

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

ks 1

47 VARIABILNÍ STŮL

Stoly do učebny by měly být variabilní - výškově nastavitelné pro práci ve stoje i v sedě. 

Rozměr desky: cca 200x90cm

Materiál: deska odolné LTD, podnoží dřevěné

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 4

48 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE Žákovská židle s plastovým ergonomickým sedákem, pružné kovové podnoží. 

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 24

49 NÁSTĚNKA Požadujeme velkou magnetickou popisovatelnou nástěnku o rozměru cca 1,4x3m

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 1

50
VÝMĚNA RÁMU A DVEŘÍ VESTAVNÉ 

SKŘÍNĚ

Požadujeme výměnu dveří a obvodového rámu dvou dvoukřídlých vestavných skříní, které v učebně jsou.

Materiál: rám - překližka lakovaná, dvířka LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

kpl 1

51 MOBILNÍ SKŘÍŇKA NA KOSTKY

Mobilní skříňka (na kolečkách) pro uložení pěnových kostek.

Rozměr: minimálně 85x40x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 4

52 MOBILNÍ ÚLOŽNÁ SKŘÍŇKA

Mobilní skříňka (na kolečkách) pro uložení boxů a pomůcek.

Rozměr: minimálně 85x45x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 1

53 MOBILNÍ POLYTECHNICKÝ BOX 

Mobilní skřínka na kolečkách především pro polytechnické pomůcky, musí obsahovat několik polic na papíry, úložné prostory pro role, 

barvy, štětce, úložné boxy a podobně. 

Rozměr: minimálně 85x45x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

ks 1

54 OSTATNÍ VYBAVENÍ DLE NÁVRHU

Další vybavení učebny polytechniky pro 2.stupeň by mělo podporovat větší variabilitu, využití úložných prostor, vytvoření nových 

funkcí jak herních tak vzdělávacích a doplnit celkový vzhled návrhu. 

Součástí ostatního vybavení budou i různé úložné boxy do polic úložných prostor - plastové i překližkové.

DO ŽLUTÉHO POLE NÍŽE VYPLŇTE, JAKÉ PRVKY JSOU V OSTATNÍM VYBAVENÍ OBSAŽENY A JEJICH POPIS:

DIGITÁLNĚ - 

POLYTECHNICKÁ 

UČEBNA PRO 1. 

STUPEŇ

kpl 1

Překližkové boxy 

Úložné boxy do úložné stěny

Překližkový obklad zdi - deskový materiál upevněný ke zdi, účel je dekorační, je možné jej využít jako deskovou nástěnku pro lepítka

Překližková lišta pro dokreslení celkového dojmu místnosti, rozměr: 36x36mm, upevněna ke zdi

LTD = tloušťka min18mm dřevotřísková deska plošně lisovaná s povrchovou úpravou (laminace dekorativní folií)

Celková cena


